
UCHWAŁA NR X/52/25 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/108/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 21 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/108/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CD5695-22FB-4AC2-8371-56FC27D68FA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/25 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


